
West Vlaanderen Cycling Tour
Rit 1b 22/08/2014 Ploegentijdrit  Meulebeke

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Starters: 145 6,8 km Time 0:08:15 Av Speed.49,455

Pg 1 / 3

Rank Nr Name Team Time Gap Penalt

1 121 0:08:15WEEMAES Sasha WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19980209 641,
2 124 0:08:15DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19981011 641, 0:00:00

3 125 0:08:15VERSCHAEVE Viktor WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19980803 641, 0:00:00

4 123 0:08:15VAN MOER Brent WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19980112 641, 0:00:00

5 122 0:08:15VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19980109 641, 0:00:00

6 126 0:08:15CAETHOVEN Kenneth WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL19990302J 641, 0:00:00

7 127 0:08:18DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19980416 023, 0:00:03

8 131 0:08:18THIJSSEN Gerben KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19980621 023, 0:00:03

9 130 0:08:18PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19980302 023, 0:00:03

10 128 0:08:18PEETERS Arne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19980105 023, 0:00:03

11 35 0:08:18TANGHE Lennert CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESBEL19980224 933, 0:00:03

12 31 0:08:18BEKAERT Yentl CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESBEL19990718J 933, 0:00:03

13 33 0:08:18PETERS Tom CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESNED19990207J 933, 0:00:03

14 34 0:08:18REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESBEL19980525 933, 0:00:03

15 36 0:08:18VAN KEIRSBULCK Engelbert CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESBEL19980205 933, 0:00:03

16 32 0:08:19DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESBEL19980109 460, 0:00:04

17 88 0:08:27WALLS Matthew SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19980420 089, 0:00:12

18 87 0:08:27TULETT Daniel SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19990703J 089, 0:00:12

19 90 0:08:27HAYTER Ethan SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19980918 089, 0:00:12

20 85 0:08:27BARNES David SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19980707 089, 0:00:12

21 86 0:08:27BULLEY Lewis SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19980225 089, 0:00:12

22 89 0:08:28WEBBER Matthew SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19980630 910, 0:00:13

23 27 0:08:31VANDROMME Alessandro C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19981229 624, 0:00:16

24 30 0:08:31SEGAERT Loïc C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19981027 624, 0:00:16

25 25 0:08:31BONNE Bert C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19981119 624, 0:00:16

26 115 0:08:33VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19980330 119, 0:00:18

27 117 0:08:33DRIESEN Yarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19980608 119, 0:00:18

28 119 0:08:33GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19990426J 119, 0:00:18

29 116 0:08:33BERNAERTS Jarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19990309J 119, 0:00:18

30 118 0:08:33VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19980304 119, 0:00:18

31 9 0:08:33MC ELROY Grant USAUSA19980406 703, 0:00:18

32 7 0:08:33HECHT Gage USAUSA19980218 703, 0:00:18

33 12 0:08:33MC ELROY Sean USAUSA19990227J 703, 0:00:18

34 10 0:08:33BLEVINS Christopher USAUSA19980314 703, 0:00:18

35 28 0:08:37PLYSIER Thibault C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19991102J 970, 0:00:22

36 24 0:08:39VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL19990414J 993, 0:00:24

37 22 0:08:39JAQUES Arne CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL19981210 993, 0:00:24

38 19 0:08:39BOUCKAERT Louis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL19991106J 993, 0:00:24

39 21 0:08:39COGHE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL19991025J 993, 0:00:24

40 20 0:08:39CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL19990222J 993, 0:00:24

41 23 0:08:39VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL19980619 993, 0:00:24

42 26 0:08:40VERHULST Lothar C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19980925 970, 0:00:25

43 109 0:08:41NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19980815 248, 0:00:26

44 110 0:08:41GAYTANT Remco WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19981013 248, 0:00:26

45 111 0:08:41COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19980904 248, 0:00:26

46 112 0:08:41VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19991215J 248, 0:00:26

47 16 0:08:43KONINGS Frits W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19980519 122, 0:00:28

48 17 0:08:43VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19980131 122, 0:00:28

49 15 0:08:43STEYNEN Reno W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19980112 122, 0:00:28

50 13 0:08:43BECK Cedric W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19980613 122, 0:00:28

51 14 0:08:43APERS Ruben W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19980825 122, 0:00:28

52 18 0:08:43COMMISSARIS Lucas W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19980425 122, 0:00:28

53 96 0:08:44HUYS Laurens SELECTION FCWBBEL19980924 000, 0:00:29

54 95 0:08:44RENARD Simon SELECTION FCWBBEL19980526 000, 0:00:29

55 94 0:08:44DOISON Rodolphe SELECTION FCWBBEL19980831 000, 0:00:29

56 91 0:08:44PESTIAUX Yenn SELECTION FCWBBEL19980805 000, 0:00:29

57 8 0:08:44BEARD Cameron USAUSA19980801 860, 0:00:29

58 5 0:08:44BLUMMEL Robin TWC PIJNENBURGNED19990610J 890, 0:00:29

59 1 0:08:44VAN BOKHOVEN Ramon TWC PIJNENBURGNED19981006 890, 0:00:29

60 3 0:08:44VAN DER HEIJDEN Harm TWC PIJNENBURGNED19981129 890, 0:00:29

61 69 0:08:44MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL19980526 918, 0:00:29

62 67 0:08:44HEINDERSON Maths SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL19980127 918, 0:00:29

63 71 0:08:44SCHOTS Michaël SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL19990804J 918, 0:00:29

64 68 0:08:44MEYERS Vincent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL19981014 918, 0:00:29

65 70 0:08:44VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL19990629J 918, 0:00:29

66 74 0:08:45BOUTS Jens DCM CYCLING TEAMBEL19980313 261, 0:00:30

67 77 0:08:45VERHOEVEN Robbe DCM CYCLING TEAMBEL19980906 261, 0:00:30

68 73 0:08:45ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAMBEL19980514 261, 0:00:30

69 76 0:08:47GABRIELS Senne DCM CYCLING TEAMBEL19981207 110, 0:00:32

70 113 0:08:48DUHAMEL Job WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19990101J 410, 0:00:33



West Vlaanderen Cycling Tour
Rit 1b 22/08/2014 Ploegentijdrit  Meulebeke

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Starters: 145 6,8 km Time 0:08:15 Av Speed.49,455

Pg 2 / 3

Rank Nr Name Team Time Gap Penalt

71 54 0:08:50VERHULST Wouter VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIEBEL19980628 113, 0:00:35

72 53 0:08:50VERBIST Alexander VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIEBEL19990915J 113, 0:00:35

73 51 0:08:50DEWACHTER Aaron VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIEBEL19981231 113, 0:00:35

74 50 0:08:50DEBUYCK Robbe VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIEBEL19980304 113, 0:00:35

75 93 0:08:50VAN DEN DRIESSCHE Lilian SELECTION FCWBBEL19980209 420, 0:00:35

76 104 0:08:52VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAMBEL19980816 731, 0:00:37

77 105 0:08:52VERPAELE Thibault ISOREX CYCLING TEAMBEL19981013 731, 0:00:37

78 103 0:08:52BAERT Jordi ISOREX CYCLING TEAMBEL19981122 731, 0:00:37

79 6 0:08:54VAN HELVOIRT Koen TWC PIJNENBURGNED19990503J 610, 0:00:39

80 133 0:08:54OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZWBEL19980214 964, 0:00:39

81 134 0:08:54UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZWBEL19980717 964, 0:00:39

82 137 0:08:54VERBEKEN Dave CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZWBEL19980428 964, 0:00:39

83 135 0:08:54VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZWBEL19981123 964, 0:00:39

84 108 0:08:56DEVENIJNS Sander ISOREX CYCLING TEAMBEL19981106 710, 0:00:41

85 39 0:08:57FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19990523J 135, 0:00:42

86 37 0:08:57DELEU Arnaud ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19981027 135, 0:00:42

87 41 0:08:57VERCRUYSSE Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19990630J 135, 0:00:42

88 120 0:08:57DE PROOST Dries DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19981121 200, 0:00:42

89 102 0:08:57BOGAERT Mathieu KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORBEL19980529 632, 0:00:42

90 101 0:08:57TRIO Maxim KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORBEL19980110 632, 0:00:42

91 98 0:08:57COUHYSDER Neil KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORBEL19980901 632, 0:00:42

92 100 0:08:57PLOVIE Tom KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORBEL19981009 632, 0:00:42

93 97 0:08:57ARNOU Steve KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORBEL19980826 632, 0:00:42

94 152 0:08:58SNELS Robbe WSC HAND IN HAND BAALBEL19990224J 067, 0:00:43

95 153 0:08:58VAN DER EYCKEN Brent WSC HAND IN HAND BAALBEL19990308J 067, 0:00:43

96 155 0:08:58VERELST Luca WSC HAND IN HAND BAALBEL19990619J 067, 0:00:43

97 151 0:08:58HILLEN Michiel WSC HAND IN HAND BAALBEL19990629J 067, 0:00:43

98 156 0:08:58WUYTS Siebe WSC HAND IN HAND BAALBEL19990318J 067, 0:00:43

99 40 0:08:59NOPPE Matthias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19990913J 140, 0:00:44

100 75 0:08:59DRUYTS Miquel DCM CYCLING TEAMBEL19981215 270, 0:00:44

101 92 0:09:00BERO Sean SELECTION FCWBBEL19980724 890, 0:00:45

102 139 0:09:07DELANGHE Niels LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19990114J 823, 0:00:52

103 144 0:09:07PARMENTIER Roald LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19980725 823, 0:00:52

104 143 0:09:07ULENS Lennert LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19981119 823, 0:00:52

105 141 0:09:07VANDENBERGHE Maxim LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19980809 823, 0:00:52

106 142 0:09:09NICLAES Sander LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19980220 420, 0:00:54

107 79 0:09:09MAHIEU Mathias WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19980402 977, 0:00:54

108 83 0:09:09WYFFELS Jonas WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19980209 977, 0:00:54

109 80 0:09:09TREMERIE Jensy WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19990225J 977, 0:00:54

110 56 0:09:11WUYTS Sooi KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL19990210J 125, 0:00:56

111 59 0:09:11DE PAUW Ayrton KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL19980312 125, 0:00:56

112 55 0:09:11DEJONGHE Roeland KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL19980323 125, 0:00:56

113 146 0:09:11DE CLERCQ Aaron KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19990925J 809, 0:00:56

114 147 0:09:11LINDTHOUT Arne KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19990311J 809, 0:00:56

115 149 0:09:11DESCHEPPER Ward KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19990528J 809, 0:00:56

116 145 0:09:11DE GROOT Jordy KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19980816 809, 0:00:56

117 148 0:09:11PESSEMIER Tom KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL19990322J 809, 0:00:56

118 138 0:09:13VERSTREPEN Arno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZWBEL19981027 080, 0:00:58

119 43 0:09:15VAN MELLAERT Laurens KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSBEL19980918 469, 0:01:00

120 45 0:09:15DE WAELE Bjarne KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSBEL19990311J 469, 0:01:00

121 48 0:09:15STEYAERT Michael KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSBEL19980405 469, 0:01:00

122 154 0:09:16VERBIST Lennert WSC HAND IN HAND BAALBEL19980914 330, 0:01:01

123 136 0:09:17VAN HAMME Kevin CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZWBEL19981028 080, 0:01:02

124 81 0:09:18VERDONCK Loeka WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19990912J 180, 0:01:03

125 82 0:09:18VERMOTE Gianni WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19980110 980, 0:01:03

126 84 0:09:18MAERTENS Sven WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19981029 980, 0:01:03

127 62 0:09:19CARPENTIER Jari WIELERTEAM IEPERBEL19980309 011, 0:01:04

128 61 0:09:19BOUTTÉ Niels WIELERTEAM IEPERBEL19981207 011, 0:01:04

129 66 0:09:19THORÉ Simon WIELERTEAM IEPERBEL19980310 011, 0:01:04

130 57 0:09:19BAILLIEVIER  Kilian KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL19980212 430, 0:01:04

131 132 0:09:20VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19990819J 800, 0:01:05

132 129 0:09:20MEEUS Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19980701 800, 0:01:05

133 49 0:09:25CALLENS Martijn VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIEBEL19981022 100, 0:01:10

134 114 0:09:30LIEVENS Dayvin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19990125J 860, 0:01:15

135 78 0:09:31SERNEELS Dieter DCM CYCLING TEAMBEL19980710 560, 0:01:16

136 4 0:09:31ROELANDS Jan TWC PIJNENBURGNED19980210 630, 0:01:16

137 38 0:09:33HUYGHE Gilles ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19980217 680, 0:01:18

138 58 0:09:34VANDEVOORDE Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL19980917 570, 0:01:19

139 2 0:09:51LINSSEN Freek TWC PIJNENBURGNED19980314 200, 0:01:36

140 52 0:09:58VANDENDRIESSCHE Stef VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIEBEL19991123J 550, 0:01:43



West Vlaanderen Cycling Tour
Rit 1b 22/08/2014 Ploegentijdrit  Meulebeke

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Starters: 145 6,8 km Time 0:08:15 Av Speed.49,455

Pg 3 / 3

Rank Nr Name Team Time Gap Penalt

141 63 0:10:01DECLEYRE Torsten WIELERTEAM IEPERBEL19991231J 630, 0:01:46

142 46 0:10:01HELSEMANS Quinten KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSBEL19990824J 870, 0:01:46

143 107 0:10:03SCHÜRM Thibault ISOREX CYCLING TEAMBEL19980509 940, 0:01:48

144 11 0:10:07JONES Simon USAUSA19990824J 850, 0:01:52

145 106 0:12:49DEWULF Florian ISOREX CYCLING TEAMBEL19980223 960, 0:04:34



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 1b 22/08/2014 Ploegentijdrit  Meulebeke

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:08:15 1 11

2 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 0:08:18 7 71

3 CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 0:08:18 11 111

4 SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:08:27 17 171

5 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:08:31 23 231

6 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:08:33 26 261

7 USA 0:08:33 31 311

8 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 0:08:39 36 361

9 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:08:41 43 431

10 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:08:43 47 471

11 SELECTION FCWB 0:08:44 53 531

12 TWC PIJNENBURG 0:08:44 58 581

13 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:08:44 61 611

14 DCM CYCLING TEAM 0:08:45 66 661

15 VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELD 0:08:50 71 711

16 ISOREX CYCLING TEAM 0:08:52 76 761

17 CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 0:08:54 80 801

18 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:08:57 85 851

19 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 0:08:57 89 891

20 WSC HAND IN HAND BAAL 0:08:58 94 941

21 LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:09:07 102 1021

22 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:09:09 107 1071

23 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:09:11 110 1101

24 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 0:09:11 113 1131

25 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:09:15 119 1191

26 WIELERTEAM IEPER 0:09:19 127 1271



West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 1b 22/08/2014 Ploegentijdrit  Meulebeke

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 126 0:08:15CAETHOVEN Kenneth WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19990302

2 31 0:08:18BEKAERT Yentl CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19990718

3 33 0:08:18PETERS Tom CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKNED 19990207

4 87 0:08:27TULETT Daniel SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19990703

5 119 0:08:33GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19990426

6 116 0:08:33BERNAERTS Jarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19990309

7 12 0:08:33MC ELROY Sean USAUSA 19990227

8 28 0:08:37PLYSIER Thibault C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19991102

9 24 0:08:39VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 19990414

10 19 0:08:39BOUCKAERT Louis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 19991106

11 21 0:08:39COGHE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 19991025

12 20 0:08:39CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 19990222

13 112 0:08:41VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19991215

14 5 0:08:44BLUMMEL Robin TWC PIJNENBURGNED 19990610

15 71 0:08:44SCHOTS Michaël SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990804

16 70 0:08:44VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990629

17 113 0:08:48DUHAMEL Job WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990101

18 53 0:08:50VERBIST Alexander VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOFBEL 19990915

19 6 0:08:54VAN HELVOIRT Koen TWC PIJNENBURGNED 19990503

20 39 0:08:57FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19990523

21 41 0:08:57VERCRUYSSE Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19990630

22 152 0:08:58SNELS Robbe WSC HAND IN HAND BAALBEL 19990224

23 153 0:08:58VAN DER EYCKEN Brent WSC HAND IN HAND BAALBEL 19990308

24 155 0:08:58VERELST Luca WSC HAND IN HAND BAALBEL 19990619

25 151 0:08:58HILLEN Michiel WSC HAND IN HAND BAALBEL 19990629

26 156 0:08:58WUYTS Siebe WSC HAND IN HAND BAALBEL 19990318

27 40 0:08:59NOPPE Matthias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19990913

28 139 0:09:07DELANGHE Niels LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19990114

29 80 0:09:09TREMERIE Jensy WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19990225

30 56 0:09:11WUYTS Sooi KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19990210

31 146 0:09:11DE CLERCQ Aaron KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19990925

32 147 0:09:11LINDTHOUT Arne KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19990311

33 149 0:09:11DESCHEPPER Ward KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19990528

34 148 0:09:11PESSEMIER Tom KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19990322

35 45 0:09:15DE WAELE Bjarne KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19990311

36 81 0:09:18VERDONCK Loeka WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19990912

37 132 0:09:20VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990819

38 114 0:09:30LIEVENS Dayvin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990125

39 52 0:09:58VANDENDRIESSCHE Stef VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOFBEL 19991123

40 63 0:10:01DECLEYRE Torsten WIELERTEAM IEPERBEL 19991231

41 46 0:10:01HELSEMANS Quinten KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19990824

42 11 0:10:07JONES Simon USAUSA 19990824



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1b 22/08/2014 Ploegentijdrit - Meulebeke

1 121 WEEMAES Sasha WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:34:34 1BEL 19980209 0:00:00

2 7 HECHT Gage USA 1:35:00 2USA 19980218 0:00:26

3 123 VAN MOER Brent WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:35:19 15BEL 19980112 0:00:45

4 125 VERSCHAEVE Viktor WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:35:19 54BEL 19980803 0:00:45

5 131 THIJSSEN Gerben KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:35:20 3BEL 19980621 0:00:46

6 36 VAN KEIRSBULCK Engelbert CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 1:35:22 4BEL 19980205 0:00:48

7 130 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:35:22 13BEL 19980302 0:00:48

8 35 TANGHE Lennert CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 1:35:22 16BEL 19980224 0:00:48

9 33 PETERS Tom CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 1:35:22 17NED 19990207J 0:00:48

10 127 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:35:22 22BEL 19980416 0:00:48

11 34 REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 1:35:22 60BEL 19980525 0:00:48

12 31 BEKAERT Yentl CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 1:35:22 65BEL 19990718J 0:00:48

13 32 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 1:35:23 8BEL 19980109 0:00:49

14 87 TULETT Daniel SOUTH EAST CYCLING TEAM 1:35:31 14GBR 19990703J 0:00:57

15 85 BARNES David SOUTH EAST CYCLING TEAM 1:35:31 26GBR 19980707 0:00:57

16 86 BULLEY Lewis SOUTH EAST CYCLING TEAM 1:35:31 29GBR 19980225 0:00:57

17 90 HAYTER Ethan SOUTH EAST CYCLING TEAM 1:35:31 36GBR 19980918 0:00:57

18 88 WALLS Matthew SOUTH EAST CYCLING TEAM 1:35:31 38GBR 19980420 0:00:57

19 89 WEBBER Matthew SOUTH EAST CYCLING TEAM 1:35:32 53GBR 19980630 0:00:58

20 25 BONNE Bert C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1:35:35 6BEL 19981119 0:01:01

21 27 VANDROMME Alessandro C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1:35:35 61BEL 19981229 0:01:01

22 12 MC ELROY Sean USA 1:35:36 46USA 19990227J 0:01:02

23 115 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 1:35:37 39BEL 19980330 0:01:03

24 10 BLEVINS Christopher USA 1:35:37 40USA 19980314 0:01:03

25 116 BERNAERTS Jarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 1:35:37 42BEL 19990309J 0:01:03

26 9 MC ELROY Grant USA 1:35:37 45USA 19980406 0:01:03

27 119 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 1:35:37 56BEL 19990426J 0:01:03

28 28 PLYSIER Thibault C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1:35:41 21BEL 19991102J 0:01:07

29 22 JAQUES Arne CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 1:35:43 24BEL 19981210 0:01:09

30 23 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 1:35:43 27BEL 19980619 0:01:09

31 20 CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 1:35:43 62BEL 19990222J 0:01:09

32 26 VERHULST Lothar C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1:35:44 48BEL 19980925 0:01:10

33 109 NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:35:45 9BEL 19980815 0:01:11

34 111 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:35:45 47BEL 19980904 0:01:11

35 110 GAYTANT Remco WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:35:45 63BEL 19981013 0:01:11

36 17 VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:35:47 7BEL 19980131 0:01:13

37 18 COMMISSARIS Lucas W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:35:47 28BEL 19980425 0:01:13

38 15 STEYNEN Reno W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:35:47 37BEL 19980112 0:01:13

39 14 APERS Ruben W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:35:47 51BEL 19980825 0:01:13

40 13 BECK Cedric W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:35:47 57BEL 19980613 0:01:13

41 16 KONINGS Frits W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:35:47 59BEL 19980519 0:01:13

42 95 RENARD Simon SELECTION FCWB 1:35:48 12BEL 19980526 0:01:14

43 5 BLUMMEL Robin TWC PIJNENBURG 1:35:48 30NED 19990610J 0:01:14

44 1 VAN BOKHOVEN Ramon TWC PIJNENBURG 1:35:48 31NED 19981006 0:01:14

45 68 MEYERS Vincent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:35:48 49BEL 19981014 0:01:14

46 69 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:35:48 58BEL 19980526 0:01:14

47 73 ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAM 1:35:49 19BEL 19980514 0:01:15

48 50 DEBUYCK Robbe VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 1:35:54 5BEL 19980304 0:01:20

49 51 DEWACHTER Aaron VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 1:35:54 33BEL 19981231 0:01:20

50 54 VERHULST Wouter VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 1:35:54 41BEL 19980628 0:01:20

51 104 VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAM 1:35:56 23BEL 19980816 0:01:22

52 134 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 1:35:58 18BEL 19980717 0:01:24

53 133 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 1:35:58 32BEL 19980214 0:01:24

54 137 VERBEKEN Dave CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 1:35:58 35BEL 19980428 0:01:24

55 135 VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 1:35:58 50BEL 19981123 0:01:24

56 39 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1:36:01 11BEL 19990523J 0:01:27

57 97 ARNOU Steve KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 1:36:01 44BEL 19980826 0:01:27

58 101 TRIO Maxim KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 1:36:01 52BEL 19980110 0:01:27

59 152 SNELS Robbe WSC HAND IN HAND BAAL 1:36:02 34BEL 19990224J 0:01:28

60 41 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1:36:11 64BEL 19990630J 0:01:37

61 83 WYFFELS Jonas WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:36:13 55BEL 19980209 0:01:39

62 148 PESSEMIER Tom KSC DENDERSTREEK LABIEKES 1:36:15 43BEL 19990322J 0:01:41

63 124 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:36:17 67BEL 19981011 0:01:43

64 62 CARPENTIER Jari WIELERTEAM IEPER 1:36:23 20BEL 19980309 0:01:49

65 132 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:36:24 10BEL 19990819J 0:01:50

66 129 MEEUS Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:36:24 25BEL 19980701 0:01:50

67 122 VAN HAUWERMEIREN Michie WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:36:27 69BEL 19980109 0:01:53

68 118 VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 1:36:35 68BEL 19980304 0:02:01

69 96 HUYS Laurens SELECTION FCWB 1:36:46 66BEL 19980924 0:02:12

70 151 HILLEN Michiel WSC HAND IN HAND BAAL 1:37:10 70BEL 19990629J 0:02:36

Pg 1 / 3



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1b 22/08/2014 Ploegentijdrit - Meulebeke

71 153 VAN DER EYCKEN Brent WSC HAND IN HAND BAAL 1:37:19 71BEL 19990308J 0:02:45

72 30 SEGAERT Loïc C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1:39:36 75BEL 19981027 0:05:02

73 24 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 1:39:44 74BEL 19990414J 0:05:10

74 19 BOUCKAERT Louis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 1:39:44 88BEL 19991106J 0:05:10

75 3 VAN DER HEIJDEN Harm TWC PIJNENBURG 1:39:49 76NED 19981129 0:05:15

76 8 BEARD Cameron USA 1:39:49 82USA 19980801 0:05:15

77 67 HEINDERSON Maths SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:39:49 93BEL 19980127 0:05:15

78 91 PESTIAUX Yenn SELECTION FCWB 1:39:49 95BEL 19980805 0:05:15

79 74 BOUTS Jens DCM CYCLING TEAM 1:39:50 80BEL 19980313 0:05:16

80 77 VERHOEVEN Robbe DCM CYCLING TEAM 1:39:50 92BEL 19980906 0:05:16

81 76 GABRIELS Senne DCM CYCLING TEAM 1:39:52 85BEL 19981207 0:05:18

82 11 JONES Simon USA 1:39:54 72USA 19990824J 0:05:20

83 103 BAERT Jordi ISOREX CYCLING TEAM 1:39:57 83BEL 19981122 0:05:23

84 6 VAN HELVOIRT Koen TWC PIJNENBURG 1:39:59 97NED 19990503J 0:05:25

85 108 DEVENIJNS Sander ISOREX CYCLING TEAM 1:40:01 86BEL 19981106 0:05:27

86 98 COUHYSDER Neil KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 1:40:02 78BEL 19980901 0:05:28

87 102 BOGAERT Mathieu KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 1:40:02 81BEL 19980529 0:05:28

88 100 PLOVIE Tom KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 1:40:02 89BEL 19981009 0:05:28

89 156 WUYTS Siebe WSC HAND IN HAND BAAL 1:40:03 102BEL 19990318J 0:05:29

90 40 NOPPE Matthias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1:40:04 103BEL 19990913J 0:05:30

91 92 BERO Sean SELECTION FCWB 1:40:05 104BEL 19980724 0:05:31

92 143 ULENS Lennert LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:40:12 77BEL 19981119 0:05:38

93 141 VANDENBERGHE Maxim LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:40:12 84BEL 19980809 0:05:38

94 144 PARMENTIER Roald LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:40:12 98BEL 19980725 0:05:38

95 80 TREMERIE Jensy WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:40:14 90BEL 19990225J 0:05:40

96 55 DEJONGHE Roeland KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 1:40:16 99BEL 19980323 0:05:42

97 59 DE PAUW Ayrton KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 1:40:16 101BEL 19980312 0:05:42

98 48 STEYAERT Michael KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 1:40:20 94BEL 19980405 0:05:46

99 45 DE WAELE Bjarne KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 1:40:20 96BEL 19990311J 0:05:46

100 38 HUYGHE Gilles ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1:40:21 73BEL 19980217 0:05:47

101 61 BOUTTÉ Niels WIELERTEAM IEPER 1:40:24 100BEL 19981207 0:05:50

102 49 CALLENS Martijn VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 1:40:30 79BEL 19981022 0:05:56

103 114 LIEVENS Dayvin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:40:35 91BEL 19990125J 0:06:01

104 78 SERNEELS Dieter DCM CYCLING TEAM 1:40:36 87BEL 19980710 0:06:02

105 117 DRIESEN Yarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 1:40:55 105BEL 19980608 0:06:21

106 53 VERBIST Alexander VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 1:41:12 106BEL 19990915J 0:06:38

107 21 COGHE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 1:41:32 121BEL 19991025J 0:06:58

108 112 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:41:34 114BEL 19991215J 0:07:00

109 70 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:41:37 110BEL 19990629J 0:07:03

110 71 SCHOTS Michaël SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:41:37 119BEL 19990804J 0:07:03

111 94 DOISON Rodolphe SELECTION FCWB 1:41:37 125BEL 19980831 0:07:03

112 113 DUHAMEL Job WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:41:41 109BEL 19990101J 0:07:07

113 120 DE PROOST Dries DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 1:41:50 127BEL 19981121 0:07:16

114 79 MAHIEU Mathias WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:42:02 120BEL 19980402 0:07:28

115 147 LINDTHOUT Arne KSC DENDERSTREEK LABIEKES 1:42:04 108BEL 19990311J 0:07:30

116 56 WUYTS Sooi KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 1:42:04 112BEL 19990210J 0:07:30

117 145 DE GROOT Jordy KSC DENDERSTREEK LABIEKES 1:42:04 118BEL 19980816 0:07:30

118 138 VERSTREPEN Arno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 1:42:06 116BEL 19981027 0:07:32

119 43 VAN MELLAERT Laurens KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 1:42:08 123BEL 19980918 0:07:34

120 81 VERDONCK Loeka WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:42:11 113BEL 19990912J 0:07:37

121 82 VERMOTE Gianni WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:42:11 115BEL 19980110 0:07:37

122 84 MAERTENS Sven WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:42:11 122BEL 19981029 0:07:37

123 66 THORÉ Simon WIELERTEAM IEPER 1:42:12 107BEL 19980310 0:07:38

124 75 DRUYTS Miquel DCM CYCLING TEAM 1:42:12 128BEL 19981215 0:07:38

125 126 CAETHOVEN Kenneth WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:42:23 135BEL 19990302J 0:07:49

126 4 ROELANDS Jan TWC PIJNENBURG 1:42:24 124NED 19980210 0:07:50

127 58 VANDEVOORDE Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 1:42:27 126BEL 19980917 0:07:53

128 136 VAN HAMME Kevin CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 1:42:35 129BEL 19981028 0:08:01

129 154 VERBIST Lennert WSC HAND IN HAND BAAL 1:42:38 130BEL 19980914 0:08:04

130 155 VERELST Luca WSC HAND IN HAND BAAL 1:42:38 131BEL 19990619J 0:08:04

131 37 DELEU Arnaud ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 1:42:45 134BEL 19981027 0:08:11

132 52 VANDENDRIESSCHE Stef VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 1:42:51 117BEL 19991123J 0:08:17

133 142 NICLAES Sander LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:42:57 133BEL 19980220 0:08:23

134 128 PEETERS Arne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:43:06 136BEL 19980105 0:08:32

135 93 VAN DEN DRIESSCHE Lilian SELECTION FCWB 1:43:38 145BEL 19980209 0:09:04

136 105 VERPAELE Thibault ISOREX CYCLING TEAM 1:43:40 142BEL 19981013 0:09:06

137 63 DECLEYRE Torsten WIELERTEAM IEPER 1:43:49 132BEL 19991231J 0:09:15

138 139 DELANGHE Niels LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:43:55 137BEL 19990114J 0:09:21

139 146 DE CLERCQ Aaron KSC DENDERSTREEK LABIEKES 1:43:59 139BEL 19990925J 0:09:25

140 149 DESCHEPPER Ward KSC DENDERSTREEK LABIEKES 1:43:59 140BEL 19990528J 0:09:25

Pg 2 / 3



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1b 22/08/2014 Ploegentijdrit - Meulebeke

141 57 BAILLIEVIER  Kilian KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 1:44:07 138BEL 19980212 0:09:33

142 2 LINSSEN Freek TWC PIJNENBURG 1:44:39 144NED 19980314 0:10:05

143 46 HELSEMANS Quinten KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 1:44:49 143BEL 19990824J 0:10:15

144 107 SCHÜRM Thibault ISOREX CYCLING TEAM 1:44:51 141BEL 19980509 0:10:17

145 106 DEWULF Florian ISOREX CYCLING TEAM 1:45:42 111BEL 19980223 0:11:08

Pg 3 / 3



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 1b 22/08/2014 Ploegentijdrit - Meulebeke

1 WIELERTEAM WAASLAND VZW 4:28:51

2 USA 4:29:14

3 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:29:30

4 CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 4:29:30

5 SOUTH EAST CYCLING TEAM 4:29:39

6 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 4:29:43

7 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 4:29:45

8 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 4:29:51

9 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:29:53

10 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:29:55

11 VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 4:30:02

12 CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 4:30:06

13 WSC HAND IN HAND BAAL 4:32:35

14 TWC PIJNENBURG 4:33:57

15 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:33:57

16 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 4:34:03

17 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 4:34:10

18 SELECTION FCWB 4:34:55

19 DCM CYCLING TEAM 4:37:59

20 ISOREX CYCLING TEAM 4:38:06

21 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:40:11

22 WIELERTEAM IEPER 4:40:21

23 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 4:42:01

24 LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:42:22

25 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 4:44:14

26 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:44:18



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1b 22/08/2014 Ploegentijdrit - Meulebeke

UCI Code

1 33 PETERS Tom CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 17NED 19990207 1:35:22

2 31 BEKAERT Yentl CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 65BEL 19990718 1:35:22

3 87 TULETT Daniel SOUTH EAST CYCLING TEAM 14GBR 19990703 1:35:31

4 12 MC ELROY Sean USA 46USA 19990227 1:35:36

5 116 BERNAERTS Jarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 42BEL 19990309 1:35:37

6 119 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 56BEL 19990426 1:35:37

7 28 PLYSIER Thibault C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 21BEL 19991102 1:35:41

8 20 CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 62BEL 19990222 1:35:43

9 5 BLUMMEL Robin TWC PIJNENBURG 30NED 19990610 1:35:48

10 39 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 11BEL 19990523 1:36:01

11 152 SNELS Robbe WSC HAND IN HAND BAAL 34BEL 19990224 1:36:02

12 41 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 64BEL 19990630 1:36:11

13 148 PESSEMIER Tom KSC DENDERSTREEK LABIEKES 43BEL 19990322 1:36:15

14 132 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 10BEL 19990819 1:36:24

15 151 HILLEN Michiel WSC HAND IN HAND BAAL 70BEL 19990629 1:37:10

16 153 VAN DER EYCKEN Brent WSC HAND IN HAND BAAL 71BEL 19990308 1:37:19

17 24 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 74BEL 19990414 1:39:44

18 19 BOUCKAERT Louis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 88BEL 19991106 1:39:44

19 11 JONES Simon USA 72USA 19990824 1:39:54

20 6 VAN HELVOIRT Koen TWC PIJNENBURG 97NED 19990503 1:39:59

21 156 WUYTS Siebe WSC HAND IN HAND BAAL 102BEL 19990318 1:40:03

22 40 NOPPE Matthias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 103BEL 19990913 1:40:04

23 80 TREMERIE Jensy WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 90BEL 19990225 1:40:14

24 45 DE WAELE Bjarne KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 96BEL 19990311 1:40:20

25 114 LIEVENS Dayvin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 91BEL 19990125 1:40:35

26 53 VERBIST Alexander VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER G 106BEL 19990915 1:41:12

27 21 COGHE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 121BEL 19991025 1:41:32

28 112 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 114BEL 19991215 1:41:34

29 70 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 110BEL 19990629 1:41:37

30 71 SCHOTS Michaël SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 119BEL 19990804 1:41:37

31 113 DUHAMEL Job WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 109BEL 19990101 1:41:41

32 147 LINDTHOUT Arne KSC DENDERSTREEK LABIEKES 108BEL 19990311 1:42:04

33 56 WUYTS Sooi KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 112BEL 19990210 1:42:04

34 81 VERDONCK Loeka WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 113BEL 19990912 1:42:11

35 126 CAETHOVEN Kenneth WIELERTEAM WAASLAND VZW 135BEL 19990302 1:42:23

36 155 VERELST Luca WSC HAND IN HAND BAAL 131BEL 19990619 1:42:38

37 52 VANDENDRIESSCHE Stef VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER G 117BEL 19991123 1:42:51

38 63 DECLEYRE Torsten WIELERTEAM IEPER 132BEL 19991231 1:43:49

39 139 DELANGHE Niels LOTTO OLYMPIA TIENEN 137BEL 19990114 1:43:55

40 146 DE CLERCQ Aaron KSC DENDERSTREEK LABIEKES 139BEL 19990925 1:43:59

41 149 DESCHEPPER Ward KSC DENDERSTREEK LABIEKES 140BEL 19990528 1:43:59

42 46 HELSEMANS Quinten KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 143BEL 19990824 1:44:49



West Vlaanderen Cycling Tour

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 1b 22/08/2014 Ploegentijdrit - Meulebeke

1 121 WEEMAES Sasha WIELERTEAM WAASLAND VZW 28

2 7 HECHT Gage USA 24

3 131 THIJSSEN Gerben KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 18

4 36 VAN KEIRSBULCK Engelbert CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 17

5 50 DEBUYCK Robbe VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 16

6 25 BONNE Bert C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 15

7 17 VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 14

8 32 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 13

9 109 NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 12

10 132 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 11

11 39 FIVÉ Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 10

12 95 RENARD Simon SELECTION FCWB 9

13 130 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 8

14 87 TULETT Daniel SOUTH EAST CYCLING TEAM 7

15 123 VAN MOER Brent WIELERTEAM WAASLAND VZW 6

16 35 TANGHE Lennert CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 5

17 33 PETERS Tom CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 4

18 12 MC ELROY Sean USA 3

19 134 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 3

20 73 ROMBOUTS Seppe DCM CYCLING TEAM 2

21 62 CARPENTIER Jari WIELERTEAM IEPER 1



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 1b 22/08/2014 Ploegentijdrit Meulebeke

West Vlaanderen Cycling Tour

1 WIELERTEAM WAASLAND VZW Rang 1ste renner:

2 USA Rang 1ste renner:

3 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. Rang 1ste renner:

4 CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK Rang 1ste renner:

5 SOUTH EAST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

6 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK Rang 1ste renner:

7 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. Rang 1ste renner:

8 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

9 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

10 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Rang 1ste renner:

11 SELECTION FCWB Rang 1ste renner:

12 TWC PIJNENBURG Rang 1ste renner:

13 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:

14 DCM CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

15 VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF Rang 1ste renner:

16 ISOREX CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

17 CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM Rang 1ste renner:

18 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW Rang 1ste renner:

19 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW Rang 1ste renner:

20 WSC HAND IN HAND BAAL Rang 1ste renner:

21 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

22 KSC DENDERSTREEK LABIEKES Rang 1ste renner:

23 WIELERTEAM IEPER Rang 1ste renner:

24 LOTTO OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

25 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT Rang 1ste renner:

26 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE Rang 1ste renner:



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

West Vlaanderen Cycling Tour

Rit 2 23/08/2014 Bellegem - Bellegem

TWC PIJNENBURG NED

1 VAN BOKHOVEN Ramon 44 op 0:01:14

2 LINSSEN Freek 142 op 0:10:05

3 VAN DER HEIJDEN Harm 75 op 0:05:15

4 ROELANDS Jan 126 op 0:07:50

5 BLUMMEL RobinJ 43 op 0:01:14

6 VAN HELVOIRT KoenJ 84 op 0:05:25

USA USA

7 HECHT Gage 2 op 0:00:26

8 BEARD Cameron 76 op 0:05:15

9 MC ELROY Grant 26 op 0:01:03

10 BLEVINS Christopher 24 op 0:01:03

11 JONES SimonJ 82 op 0:05:20

12 MC ELROY SeanJ 22 op 0:01:02

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL

13 BECK Cedric 40 op 0:01:13

14 APERS Ruben 39 op 0:01:13

15 STEYNEN Reno 38 op 0:01:13

16 KONINGS Frits 41 op 0:01:13

17 VAN DONINCK Alec 36 op 0:01:13

18 COMMISSARIS Lucas 37 op 0:01:13

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

19 BOUCKAERT LouisJ 74 op 0:05:10

20 CASSAERT LoranJ 31 op 0:01:09

21 COGHE LennertJ 107 op 0:06:58

22 JAQUES Arne 29 op 0:01:09

23 VANBORM Kenneth 30 op 0:01:09

24 VANSTEELANDT ThomasJ 73 op 0:05:10

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK BEL

25 BONNE Bert 20 op 0:01:01

26 VERHULST Lothar 32 op 0:01:10

27 VANDROMME Alessandro 21 op 0:01:01

28 PLYSIER ThibaultJ 28 op 0:01:07

29 DUPON ArthurJ op

30 SEGAERT Loïc 72 op 0:05:02

CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK BEL

31 BEKAERT YentlJ 12 op 0:00:48

32 DE WEVER Merten 13 op 0:00:49

33 PETERS TomJ 9 op 0:00:48

34 REYNDERS Jens 11 op 0:00:48

35 TANGHE Lennert 8 op 0:00:48

36 VAN KEIRSBULCK Engelbert 6 op 0:00:48

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW BEL

37 DELEU Arnaud 131 op 0:08:11

38 HUYGHE Gilles 100 op 0:05:47

39 FIVÉ TrystanJ 56 op 0:01:27

40 NOPPE MatthiasJ 90 op 0:05:30

41 VERCRUYSSE BryanJ 60 op 0:01:37

42 VERMEERSCH ArneJ op

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL

43 VAN MELLAERT Laurens 119 op 0:07:34

44 VAN DE VELDE Dylan op

45 DE WAELE BjarneJ 99 op 0:05:46

46 HELSEMANS QuintenJ 143 op 0:10:15

47 GOETHALS ThorbenJ op

48 STEYAERT Michael 98 op 0:05:46

VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF BEL

49 CALLENS Martijn 102 op 0:05:56

50 DEBUYCK Robbe 48 op 0:01:20

51 DEWACHTER Aaron 49 op 0:01:20

52 VANDENDRIESSCHE StefJ 132 op 0:08:17

53 VERBIST AlexanderJ 106 op 0:06:38

54 VERHULST Wouter 50 op 0:01:20

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT BEL

55 DEJONGHE Roeland 96 op 0:05:42

56 WUYTS SooiJ 116 op 0:07:30

57 BAILLIEVIER  Kilian 141 op 0:09:33

58 VANDEVOORDE Jari 127 op 0:07:53

59 DE PAUW Ayrton 97 op 0:05:42

60 LALOO Senne op

WIELERTEAM IEPER BEL

61 BOUTTÉ Niels 101 op 0:05:50

62 CARPENTIER Jari 64 op 0:01:49

63 DECLEYRE TorstenJ 137 op 0:09:15

64 op

65 op

66 THORÉ Simon 123 op 0:07:38

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

67 HEINDERSON Maths 77 op 0:05:15

68 MEYERS Vincent 45 op 0:01:14

69 MONDELAERS Jarno 46 op 0:01:14

70 VAN BUN DriesJ 109 op 0:07:03

71 SCHOTS MichaëlJ 110 op 0:07:03

72 PEETERS Jorre op

DCM CYCLING TEAM BEL

73 ROMBOUTS Seppe 47 op 0:01:15

74 BOUTS Jens 79 op 0:05:16

75 DRUYTS Miquel 124 op 0:07:38

76 GABRIELS Senne 81 op 0:05:18

77 VERHOEVEN Robbe 80 op 0:05:16

78 SERNEELS Dieter 104 op 0:06:02

WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

79 MAHIEU Mathias 114 op 0:07:28

80 TREMERIE JensyJ 95 op 0:05:40

81 VERDONCK LoekaJ 120 op 0:07:37

82 VERMOTE Gianni 121 op 0:07:37

83 WYFFELS Jonas 61 op 0:01:39

84 MAERTENS Sven 122 op 0:07:37

SOUTH EAST CYCLING TEAM GBR

85 BARNES David 15 op 0:00:57

86 BULLEY Lewis 16 op 0:00:57

87 TULETT DanielJ 14 op 0:00:57

88 WALLS Matthew 18 op 0:00:57

89 WEBBER Matthew 19 op 0:00:58

90 HAYTER Ethan 17 op 0:00:57

SELECTION FCWB BEL

91 PESTIAUX Yenn 78 op 0:05:15

92 BERO Sean 91 op 0:05:31

93 VAN DEN DRIESSCHE Lilian 135 op 0:09:04

94 DOISON Rodolphe 111 op 0:07:03

95 RENARD Simon 42 op 0:01:14

96 HUYS Laurens 69 op 0:02:12

KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW BEL

97 ARNOU Steve 57 op 0:01:27

98 COUHYSDER Neil 86 op 0:05:28

99 op

100 PLOVIE Tom 88 op 0:05:28

101 TRIO Maxim 58 op 0:01:27

102 BOGAERT Mathieu 87 op 0:05:28

ISOREX CYCLING TEAM BEL

103 BAERT Jordi 83 op 0:05:23

104 VERHOFSTADT Thibau 51 op 0:01:22

105 VERPAELE Thibault 136 op 0:09:06

106 DEWULF Florian 145 op 0:11:08

107 SCHÜRM Thibault 144 op 0:10:17

108 DEVENIJNS Sander 85 op 0:05:27

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

109 NEVENS Tibo 33 op 0:01:11

110 GAYTANT Remco 35 op 0:01:11

111 COPPENS Jan 34 op 0:01:11

112 VOLKAERT JonasJ 108 op 0:07:00

113 DUHAMEL JobJ 112 op 0:07:07

114 LIEVENS DayvinJ 103 op 0:06:01

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL

115 VAN DE WATER Pieter 23 op 0:01:03

116 BERNAERTS JarneJ 25 op 0:01:03

117 DRIESEN Yarne 105 op 0:06:21

118 VAN ENDE Wouter 68 op 0:02:01

119 GOVAERTS BrentJ 27 op 0:01:03

120 DE PROOST Dries 113 op 0:07:16

WIELERTEAM WAASLAND VZW BEL

121 WEEMAES Sasha 1 op 0:00:00

122 VAN HAUWERMEIREN Michiel 67 op 0:01:53

123 VAN MOER Brent 3 op 0:00:45

124 DE PESTEL Sander 63 op 0:01:43

125 VERSCHAEVE Viktor 4 op 0:00:45

126 CAETHOVEN KennethJ 125 op 0:07:49

KON. BALEN B.C.  V.Z.W. BEL

127 DEMOLDER Stijn 10 op 0:00:48

128 PEETERS Arne 134 op 0:08:32

129 MEEUS Jordi 66 op 0:01:50

130 PHILIPSEN Jasper 7 op 0:00:48

131 THIJSSEN Gerben 5 op 0:00:46

132 VERCAMST WesleyJ 65 op 0:01:50

CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM BEL

133 OFFERMANS Michiel 53 op 0:01:24

134 UALGASI Bram 52 op 0:01:24

135 VANDENBROECK Yarno 55 op 0:01:24

136 VAN HAMME Kevin 128 op 0:08:01

137 VERBEKEN Dave 54 op 0:01:24

138 VERSTREPEN Arno 118 op 0:07:32

LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL

139 DELANGHE NielsJ 138 op 0:09:21

140 op

141 VANDENBERGHE Maxim 93 op 0:05:38

142 NICLAES Sander 133 op 0:08:23

143 ULENS Lennert 92 op 0:05:38

144 PARMENTIER Roald 94 op 0:05:38

KSC DENDERSTREEK LABIEKES BEL

145 DE GROOT Jordy 117 op 0:07:30

146 DE CLERCQ AaronJ 139 op 0:09:25

147 LINDTHOUT ArneJ 115 op 0:07:30

148 PESSEMIER TomJ 62 op 0:01:41

149 DESCHEPPER WardJ 140 op 0:09:25

150 FELIX Robbe op

WSC HAND IN HAND BAAL BEL

151 HILLEN MichielJ 70 op 0:02:36

152 SNELS RobbeJ 59 op 0:01:28

153 VAN DER EYCKEN BrentJ 71 op 0:02:45

154 VERBIST Lennert 129 op 0:08:04

155 VERELST LucaJ 130 op 0:08:04

156 WUYTS SiebeJ 89 op 0:05:29
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